AKTI I THEMELIMIT
PER SHOQERINE” K11 UNLIMITED SHPK
FORMIMI I SHOQIRISK

Sot né Tirané mé daté {/11/2024 themelohet shogéria tregtare me pergjegjési té€ kufizuar e emértuar

“K11 UNLIMITED” shpk me vullnet té liré té ortakut t€ vetém:

Z. Besmir Murati i biri i Bashkimit i datélindjes 21/11/1985 lindur né Peshkopi Dibér banues né Tirané
madhor e me zotési t€ ploté pér t&€ vepruar pa pengesa ligjore, me nr personal -IS1121011M

SELIA E SHOQERISE
Selia e shogérisé do te jet€ né rrugén “3 déshmorét” pallatet Lorena Kati 0, Njésia nr.8, Tirané

Me vendim t€ ortakéve mund t& ngrihen edhe filiale degé apo seli pérfaqésimi n€ vende t€ tjera brenda
dhe jasht€ Shqipéris€, né€ pérputhje me ligjet dhe legjislacionin né fuqi.

KOHEZGJATJA E SHOQERISE

1.Shogéria Tregtare “K11 UNLIMITED” SHPK do ta pérmbush objektivin e veprimtasé t€ saj né njé
afat t€ pacaktuar.

KAPITALI I SHOQKRISE

Kapitali Themeltar i Shogérisé s€ Thjeshté éshté i pérbéré nga kontributi i anétaréve themelues né vlerén
1000 (njémij€) leké. :

Kapitali themeltar €sht€ investuar nga Anétarét Themelues né két€ ményré:

e Ortaku z. Besmir Murati zot€rues i njé kutote me vleré nominale t€ barabarté me 1000 ( njemij€)

leké, q€ pérbén 100% (njéqind pér qind ) t& vlerés t& kapitalit t€ shoqérise.

Vlerésimi i kapitalit themeltar éshté béré nga anétarét themelues, me rastin e themelimit t€ késaj kontrate
themelimit dhe €sht€ nénshkruar pre;j tij.

OBJEKTI I VEPRIMTRISE

.1 Objekti i veprimtarisé t€ shoqérisé éshté:

a)Shérbime t€ ndryshme né fushén e Burimeve Njerzore si ndermjetésim né tregun e punés, formimin
profesional, rekrutimin e punétoreve/punémarrésve t€ huaj dhe vendas, trajnime t&€ ndryshme, shérbime né
terren, konsultime ligjore dhe profesionale.

b) Tregtiné me shumicé dhe pakic€ imort -eksport t€ ¢do lloj artikulli t& ndryshém industrial, t€ produkteve
industrial si makineri paisje, detergjentéve qé nevojiten né fushén e pastrimit dhe dezifektimit dhe higjenes



ambientale si zyra sht€pi mjete motorike apo higjenés personale , té paisjeve t& ndryshme apo aksesoréve
t€ ndryshém qé i shérbejné ketij qé€llimi. Ofrimin e shérbimeve pér pastrimin profesional t€ zyrave,
banesave, hoteleve, fasadave, mjeteve motorike tapicerive te ndryshme.

c) Tregtiné me shumicé dhe pakicé t& produkteve industriale te veshjeve dhe veshmbathjeve pér burra ,gra,
dhe fémijé, veshjeve t& l&kures , t€ kepucéve ,copa té ¢fardo lloj materiali produkti tekstil aksesor té
ndryshém veshjesh, fije dhe aksesoré rrobaqepsie, paisje dhe artikuj sportiv, produkte kozmetike,
parfumeve, bizhuteri, artikuj pér dhurata kinkaleri, produkte kancelarie, etj

d) Prodhim pér shitje té stampimeve te gjitha llojeve, pér qéllime marketingu, shitje t&€ materialeve té
promocionit, import- eksport t€ materialeve t€ nevojshme pér t& gjitha llojet e stampimeve, shtypshkrimeve
,amballazhit, import- eksport t& makinerive dhe pjeséve te kémbimit pér industring tipografike, linjave t&
prodhimit dhe kompjuterave.

8.2 Objekti i shogerisé mund té ndryshohet me vendim te ortakut te vetém ose Asamblesé sé pérgjithshme
t€ ortakéve

ORGANET DREJTUESE Ti SHOQERISE

1. Organet drejtuese t€ shoqérisé éshté Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve e cila Eshté pérgjegjese
per marrjen e vendimeve t€ mé poshtéme:
a- Per ndryshime ne statut.
b- Emérimin dhe shkarkimin e administratorit ose administratoréve.
c- Miratimin e bilancit dhe pasqyrave financiare vjetore.
d- Zmadhimin apo zvoglimin e kapitalit.
e- Riorganizimin apo prishjen e shoqérisé.

Administrator i pérgjithshém i shoqérisé €shte Z. BESMIR Murati me numér identifikimi 151121011M i
datélindjes 21 /11/1980, me afat 5 vjecar me t€ drejte ripértéritje.

BAZA LIGJORE
E gjithé veprimtaria e shogérisé do té bazohet ne ligjin 9901 daté 14.04.2008” Per Tregtarét dhe
shoqérité tregtare” si dhe legjislacionin né fuqi té Republikés sé Shqipérisé.
Ky akt Themelimi u hartua né tre kopje me té njejten fuqi ligjore . ‘

Nje kopje ruhet né seliné e shoqgérisé.

Ortaku i vetém

Besmir Murati
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